
Palestra Martin Luther King
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00

Ist. M.L. King Ist. M.L. King Ist. M.L. King Ist. M.L. King Ist. M.L. King

Ist. M.L. King13.00
13.00
13.30
13.30
14.00
14.00
14.30
14.30
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30 Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone
17.00
17.00

Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone P.V. Bottegone
17.30
17.30 Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone P.V. Bottegone18.00
18.00

Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone P.V. Bottegone18.30
18.30 Junior Bottegone Virtus Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone P.V. Bottegone19.00
19.00 Junior Bottegone Virtus Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone P.V. Bottegone19.30
19.30 Junior Bottegone P.V. Bottegone Junior Bottegone Junior Bottegone P.V. Bottegone20.00
20.00 Junior Bottegone P.V. Bottegone Bottegone Basket Lella Basket Wolf Basket20.30
20.30

Bottegone Basket P.V. Bottegone Bottegone Basket Lella Basket Wolf Basket21.00
21.00 Bottegone Basket P.V. Bottegone Bottegone Basket Lella Basket Wolf Basket21.30
21.30 Bottegone Basket P.V. Bottegone Wolf Basket Wolf Basket Bottegone Basket22.00
22.00 AC Bottegone P.V. Bottegone Wolf Basket Wolf Basket Bottegone Basket22.30
22.30 AC Bottegone Wolf Basket Wolf Basket Bottegone Basket23.00
23.00 AC Bottegone23.30
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Palestra Anna Frank
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
14.00
14.00
14.30
14.30 Arcieri del Micco15.00
15.00 Arcieri del Micco15.30
15.30 Arcieri del Micco16.00
16.00 Junior Bottegone Arcieri del Micco16.30
16.30 Junior Bottegone Arcieri del Micco17.00
17.00 Wolf Basket Luce per Tutti Endas Lella Basket Hockey Pistoia17.30
17.30 Wolf Basket Luce per Tutti Endas Lella Basket Hockey Pistoia18.00
18.00 Wolf Basket Luce per Tutti Endas Lella Basket Hockey Pistoia18.30
18.30 Endas Endas Avis Volley Wolf Basket Hockey Pistoia19.00
19.00 Endas Endas Avis Volley Wolf Basket Endas19.30
19.30 Endas Endas Avis Volley Wolf Basket Endas20.00
20.00 Audax Basket Pistoia Basket JR Avis Volley Club Mazzoni Endas20.30
20.30 Audax Basket Pistoia Basket JR Avis Volley Club Mazzoni Endas21.00
21.00 Audax Basket Pistoia Basket JR Fenice Volley Club Mazzoni Arcieri del Micco21.30
21.30 Lella Basket Arcieri del Micco Fenice Volley Lella Basket Arcieri del Micco22.00
22.00 Lella Basket Arcieri del Micco Fenice Volley Lella Basket Arcieri del Micco22.30
22.30 Lella Basket Arcieri del Micco Fenice Volley Lella Basket Arcieri del Micco23.00
23.00 Arcieri del Micco23.30

Ist. Anna Frank - 
Carradori

Ist. Anna Frank - 
Carradori

Ist. Anna Frank - 
Carradori

Ist. Anna Frank - 
Carradori

Ist. Anna Frank - 
Carradori

Ist. Anna Frank – 
Carradori 
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Palestra Cino da Pistoia
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei16.30

16.30
       17.00

17.00
Pistoia Basket JR Club Mazzoni Pistoia Basket JR Wolf Basket Wolf Basket17.30

17.30
Pistoia Basket JR Club Mazzoni Pistoia Basket JR Wolf Basket Wolf Basket18.00

18.00
Club Mazzoni Wolf Basket Wolf Basket Wolf Basket18.30

18.30
Club Mazzoni Wolf Basket Wolf Basket Wolf Basket19.00

19.00
Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni19.30

19.30
Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni20.00

20.00
Fenice Volley Fenice Volley Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni20.30

20.30
Fenice Volley Fenice Volley Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni21.00

21.00
Pol. Hitachi Fenice Volley Club Mazzoni Fenice Volley Pol. Hitachi21.30

21.30
Pol. Hitachi Fenice Volley Club Mazzoni Fenice Volley Pol. Hitachi22.00

22.00
Pol. Hitachi Fenice Volley Club Mazzoni Fenice Volley Pol. Hitachi22.30

22.30
Pol. Hitachi Fenice Volley Club Mazzoni Fenice Volley Pol. Hitachi23.00

23.00
23.30

Wolf Basket 
(09:30-12)

 Wolf Basket Jr

 Wolf Basket Jr
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Palestra G. Marini
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 Ist. Pacini
13.00
13.00
15.00
15.00 Lella Basket
15.30
15.30 Lella Basket
16.00
16.00 Lella Basket
16.30
16.30
17.00
17.00 Endas Endas Wolf Basket Endas Pistoia Basket JR17.30
17.30 Endas Endas Wolf Basket Endas Pistoia Basket JR18.00
18.00 Endas Endas Endas Endas Pistoia Basket JR18.30
18.30 Endas Endas Endas Endas Pistoia Basket JR19.00
19.00 Lella Basket Endas Endas Endas Pistoia Basket JR19.30
19.30 Lella Basket Endas Pistoia Basket JR Endas Junior Bottegone20.00
20.00 Lella Basket Adrena Basket Pistoia Basket JR Ho Chi Team Junior Bottegone20.30
20.30 Lella Basket Adrena Basket Pistoia Basket JR Ho Chi Team Wolf Basket21.00
21.00 Lella Basket Adrena Basket Pistoia Basket JR Ho Chi Team Wolf Basket21.30
21.30 Pistoia DOC Audax Basket IBBW A.C. Bottegone Wolf Basket22.00
22.00 Pistoia DOC Audax Basket IBBW A.C. Bottegone Silvano Fedi22.30
22.30 Pistoia DOC Audax Basket IBBW A.C. Bottegone Silvano Fedi23.00
23.00 Silvano Fedi
23.30

Ist. Barone De 
Franceschi – 

Pacinotti

Ist. Barone De 
Franceschi – 

Pacinotti

Ist. Barone De 
Franceschi – 

Pacinotti

Ist. Barone De 
Franceschi – 

Pacinotti

Ist. Barone De 
Franceschi – 

Pacinotti

Silvano Fedi 
(09:30-11)
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Palestra Leonardo da Vinci
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
13.30
13.30
14.00
14.00
14.30
14.30
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00 GS Pistoia Nord Avis Volley GS Pistoia Nord Lella Basket IBBW
17.30
17.30 GS Pistoia Nord Avis Volley GS Pistoia Nord Lella Basket IBBW
18.00
18.00 Lella Basket Avis Volley Avis Volley Lella Basket IBBW18.30
18.30 Lella Basket Lella Basket Avis Volley Avis Volley Pistoia Basket JR19.00
19.00 Lella Basket Lella Basket Avis Volley Avis Volley Pistoia Basket JR19.30
19.30 Avis Volley Lella Basket Avis Volley Avis Volley Lella Basket20.00
20.00 Avis Volley P.V. Bottegone Avis Volley Avis Volley Lella Basket20.30
20.30 Avis Volley P.V. Bottegone P.V. Bottegone Avis Volley P.V. Bottegone21.00
21.00 Avis Volley P.V. Bottegone P.V. Bottegone Avis Volley P.V. Bottegone21.30
21.30 Club Mazzoni P.V. Bottegone P.V. Bottegone Pol. Hitachi P.V. Bottegone22.00
22.00 Club Mazzoni P.V. Bottegone P.V. Bottegone Pol. Hitachi P.V. Bottegone22.30
22.30 Club Mazzoni Pol. Hitachi
23.00
23.00
23.30

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci
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Palestra Masotti

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00

Liceo Forteguerri Liceo Forteguerri Liceo Forteguerri Liceo Forteguerri Liceo Forteguerri

Liceo Forteguerri14.00
14.00
15.00
15.00 Flash Basket ASD15.30
15.30 Flash Basket ASD16.00
16.00 Flash Basket ASD16.30
16.30 Fenice Volley Fenice Volley IBBW Fenice Volley Fenice Volley Flash Basket ASD17.00
17.00 Fenice Volley Fenice Volley IBBW Fenice Volley Fenice Volley Flash Basket ASD17.30
17.30 Fenice Volley Fenice Volley IBBW Fenice Volley Fenice Volley Flash Basket ASD18.00
18.00 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Club Mazzoni18.30
18.30 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Club Mazzoni19.00
19.00 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Club Mazzoni19.30
19.30 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley Club Mazzoni20.00
20.00 Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni20.30
20.30 Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni21.00
21.00 Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni21.30
21.30 Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni22.00
22.00 Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni22.30
22.30 Club Mazzoni Fenice Volley Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni23.00
23.00
23.30
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Palestra Casermette
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00

Ist. Fucini Ist. Fucini Ist. Fucini Ist. Fucini

Ist. Fucini13.00
13.00
13.30
13.30
14.00
14.00
14.30
14.30
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00 C.S.I. Pistoiatletica 1983 Pistoia Basket Jr C.S.I. Pistoiatletica 198316.30
16.30 C.S.I. Pistoiatletica 1983 Pistoia Basket Jr C.S.I. Pistoiatletica 198317.00
17.00 Pistoiatletica 1983 Wolf Basket Jr IBBW Pistoiatletica 1983 Wolf Basket17.30
17.30 Pistoiatletica 1983 Wolf Basket Jr IBBW Pistoiatletica 1983 Wolf Basket18.00
18.00 AVIS Volley Wolf Basket AVIS Volley Wolf Basket Jr Wolf Basket Jr18.30
18.30 AVIS Volley Wolf Basket AVIS Volley Wolf Basket Jr Wolf Basket Jr19.00
19.00 Club Mazzoni Club Mazzoni Club Mazzoni19.30
19.30 Club Mazzoni Pistoiatletica 1983 Club Mazzoni Pistoiatletica 1983 Club Mazzoni20.00
20.00 Pistoiatletica 1983 Compagnia dell’Orso Pistoiatletica 198320.30
20.30 Pistoiatletica 1983 Compagnia dell’Orso Pistoiatletica 198321.00
21.00 Pol. Hitachi Compagnia dell’Orso21.30
21.30 Pol. Hitachi Compagnia dell’Orso22.00
22.00 Pol. Hitachi Compagnia dell’Orso22.30
22.30 Pol. Hitachi23.00
23.00
23.30

Wolf Basket Jr 
(10-12)
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Palestra T. Bizzarri
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 Ist. Marconi Frosini

Ist. Marconi Frosini

Ist. Marconi Frosini

Ist. Marconi Frosini

Ist. Marconi Frosini Ist. Marconi Frosini13.00
13.00
13.30
13.30
14.00
14.00
14.30
14.30
15.00
15.00 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley15.30
15.30 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley16.00
16.00 Fenice Volley Fenice Volley Fenice Volley16.30
16.30 Avis Volley Avis Volley Fenice Volley17.00
17.00 Avis Volley Avis Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley17.30
17.30 Avis Volley Avis Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley18.00
18.00 Avis Volley Avis Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley18.30
18.30 Avis Volley Avis Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley19.00
19.00 Avis Volley Avis Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley19.30
19.30 Fenice Volley Avis Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley20.00
20.00 Fenice Volley Avis Volley Avis Volley Avis Volley Avis Volley20.30
20.30 Fenice Volley Avis Volley Avis Volley Avis Volley Avis Volley21.00
21.00 Fenice Volley Avis Volley Fenice Volley Avis Volley Fenice Volley21.30
21.30 Fenice Volley Pol. Hitachi Fenice Volley Pol. Hitachi Fenice Volley22.00
22.00 Fenice Volley Pol. Hitachi Fenice Volley Pol. Hitachi Fenice Volley22.30
22.30 Fenice Volley Pol. Hitachi Fenice Volley Pol. Hitachi Fenice Volley23.00
23.00
23.30
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Palestra Collodi
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini
16.30
16.30
17.00
17.00 Wolf Basket Jr Pistoia Basket JR Shirai Karate Pistoia Basket JR Shirai Karate17.30
17.30 Wolf Basket Jr Pistoia Basket JR Shirai Karate Pistoia Basket JR Shirai Karate18.00
18.00 C.S.I. C.S.I. Fenice Volley 18.30
18.30 C.S.I. Fenice Volley C.S.I. Fenice Volley19.00
19.00 C.S.I. C.S.I.19.30
19.30 C.S.I. C.S.I. 20.00
20.00 Tai Chi Chuan20.30
20.30 Tai Chi Chuan21.00
21.00 Tai Chi Chuan21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30

Fenice Volley 
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Palestra Ramini
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 Scuola Ramini Scuola Ramini Scuola Ramini Scuola Ramini Scuola Ramini16.30
16.30
17.00
17.00 Shirai Karate Shirai Karate
17.30
17.30 Shirai Karate Shirai Karate18.00
18.00 Shirai Karate Shirai Karate18.30
18.30 Shirai Karate Shirai Karate
19.00
19.00
19.30
19.30
20.00
20.00 Shirai Karate Shirai Karate20.30
20.30 Shirai Karate Shirai Karate
21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Palestra Roncalli

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini Ist. Marconi-Frosini16.30

16.30
17.00
17.00

Silvano Fedi Silvano Fedi Silvano Fedi Silvano Fedi Silvano Fedi17.30
17.30

 Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi18.00
18.00

 Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi18.30
18.30

 Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi19.00
19.00

 Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi19.30
19.30

 Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi  Silvano Fedi20.00
20.00

 Silvano Fedi  Silvano Fedi20.30
20.30

 Silvano Fedi  Silvano Fedi21.00
21.00
21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30
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Palestra Raffaello
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello Ist. Raffaello16.00

16.00
16.30
16.30
17.00
17.00

Hockey Pistoia Nuotatori P.si IBBW Nuotatori P.si17.30
17.30

Hockey Pistoia Patt. IL PONTE Nuotatori P.si IBBW Nuotatori P.si18.00
18.00

Lella Basket Patt. IL PONTE Lella Basket IBBW Lella Basket18.30
18.30

Lella Basket P.V. Bottegone Lella Basket Silvano Fedi Lella Basket19.00
19.00

Lella Basket P.V. Bottegone Lella Basket Silvano Fedi Lella Basket19.30
19.30

P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone Silvano Fedi P.V. Bottegone20.00
20.00

P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone20.30
20.30

P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone21.00
21.00

P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone P.V. Bottegone21.30
21.30

P.V. Bottegone P.V. Bottegone Silvano Fedi P.V. Bottegone P.V. Bottegone22.00
22.00

P.V. Bottegone P.V. Bottegone Silvano Fedi P.V. Bottegone P.V. Bottegone22.30
22.30

Silvano Fedi23.00
23.00
23.30
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Palestra Scornio O.
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00 Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei Ist. Cino-Galilei
16.30
16.30
17.00
17.00 Kokoro Silvano Fedi AVIS Volley Club Mazzoni AVIS Volley17.30
17.30 Kokoro Silvano Fedi AVIS Volley Club Mazzoni AVIS Volley18.00
18.00 Kokoro Wolf Basket Wolf Basket Jr Silvano Fedi AVIS Volley18.30
18.30 Kokoro Wolf Basket Wolf Basket Jr Silvano Fedi AVIS Volley19.00
19.00 Toscana Dodgeball19.30
19.30 Toscana Dodgeball20.00
20.00 Olimpia Olimpia20.30
20.30 Olimpia Olimpia21.00
21.00 Toscana Dodgeball21.30
21.30 Toscana Dodgeball22.00
22.00 Toscana Dodgeball22.30
22.30 Toscana Dodgeball23.00
23.00
23.30

Wolf Basket Jr 
(09:30-12)
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Palestra Pertini

Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

9.00 Olimpia Olimpia9.30
9.30 Olimpia Olimpia Olimpia10.00

10.00 Olimpia10.30
10.30 Olimpia11.00
11.00 Olimpia11.30
11.30 Olimpia12.00
12.00 Olimpia12.30
12.30
13.00
15.00 Ferrucci Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci Silvano Fedi15.30
15.30 Ferrucci Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci Silvano Fedi16.00
16.00 Ferrucci Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci Silvano Fedi16.30
16.30 Ferrucci Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci Silvano Fedi17.00
17.00 Silvano Fedi Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci Silvano Fedi17.30
17.30 Silvano Fedi Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci Silvano Fedi18.00
18.00 Olimpia Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci18.30
18.30 Olimpia Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci19.00
19.00 Olimpia Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci19.30
19.30 Olimpia Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci20.00
20.00 Olimpia Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci20.30
20.30 Olimpia Olimpia Ferrucci Olimpia Ferrucci21.00
21.00 Ferrucci Ferrucci21.30
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Palestra Pontenuovo Nord
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
8.30
8.30

10.30
10.30
12.30
12.30
14.30
14.30
15.00
15.00
15.30
15.30
16.00
16.00
16.30
16.30
17.00
17.00
17.30
17.30 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti18.00
18.00 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti18.30
18.30 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti19.00
19.00 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti19.30
19.30 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti20.00
20.00 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti20.30
20.30 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti21.00
21.00 JKD Tavanti JKD Tavanti JKD Tavanti21.30
21.30
22.00
22.00
22.30
22.30
23.00
23.00
23.30

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Ist. Leonardo da 
Vinci

Scuola Infanzia 
M.Marini

Scuola Infanzia 
M.Marini

Scuola Infanzia 
M.Marini

Scuola Infanzia 
M.Marini

Scuola Infanzia 
M.Marini
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Palestra Legno Rosso
Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì Sabato Domenica

8.00
15.00
15.00 Latin Mood Latin Mood Latin Mood15.30
15.30 Latin Mood Latin Mood Latin Mood16.00
16.00 Latin Mood Latin Mood Latin Mood16.30
16.30 Latin Mood Latin Mood Latin Mood17.00
17.00 Latin Mood Capostrada Capostrada17.30
17.30 Latin Mood Hockey Pistoia Capostrada Hockey Pistoia Capostrada18.00
18.00 Hockey Pistoia Latin Mood Hockey Pistoia Jeong Taekwondo18.30
18.30 Latin Mood Latin Mood Patt. IL PONTE Jeong Taekwondo19.00
19.00 Latin Mood Patt. IL PONTE Patt. IL PONTE Jeong Taekwondo19.30
19.30 Latin Mood Patt. IL PONTE Patt. IL PONTE Jeong Taekwondo20.00
20.00 Latin Mood    Patt. IL PONTE    20.30
20.30 Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood21.00
21.00 Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood21.30
21.30 Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood22.00
22.00 Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood22.30
22.30 Latin Mood Latin Mood Latin Mood Latin Mood23.00
23.00
23.30

Jeong Taekwondo 

Jeong Taekwondo 

Jeong Taekwondo 

Jeong Taekwondo 
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